garanzia per vizi, delle modalità di pagamento e degli altri fattori incidenti nella procedura 

fallimentare è determinabile in c.t. in € 31.000,00 considerando un abbattimento pari al 15% 

circa rispetto al valore commerciale relativo ad una libera contrattazione di mercato. Il valore 

commerciale dell’immobile risulta essere di Euro 36.300,00 in c.t. 

(diconsi euro trentaseimilatrecento/00). 

Il valore del bene in procedura è determinabile in Euro 31.000,00 

(diconsi euro trentunomila/00). 

CONCLUSIONI 

Alla luce di quanto sopra i beni oggetto della procedura fallimentare distinti in 

n.2 lotti hanno i seguenti valori:

[...]

garanzia per vizi, delle modalità di pagamento e degli altri fattori incidenti nella procedura 

fallimentare è determinabile in c.t. in € 670.000,00 considerando un abbattimento pari al 15% 

circa rispetto al valore commerciale relativo ad una libera contrattazione di mercato. 

Il valore commerciale dell’immobile risulta essere di Euro 788.300,00 

(diconsi euro settecentoottantottomilatrecento/00). 

Il valore del bene in procedura è determinabile in Euro 670.000,00 

(diconsi euro seicentattamila/00). 

- Lotto n. 2 = 

Appezzamenti di terreno in Zona Agricola località Belvedere del Comune di 

Rocca S.Maria censiti al CT. Al foglio 34 p.lle 135-233-234 della superficie